
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

５０４２０００９８３

11,300,000

令和４年度 掛川市公共下水道事業　ストックマネジメント

計画に基づく管路施設点検調査業務委託

入札不調につき
随意契約

11,000,000

11,290,000

11,250,000

2

3

0000608130

5

6

4

管清工業（株）　静岡中央営業所     

1000000641

11,350,000

11,460,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　委託０９８３号

1000000151

（株）須走総合企画           

11,350,000

パブリック技建（株）          

1000000762

1000000156

0000606082

東海下水道整備（株）          

委託

予定価格（税抜）

クリーンサービス（株）　静岡支店    

東海下水道整備（株）          

設計金額（税抜） 11,460,000 円

決定

富士ロードサービス（株）        

浜松市南区恩地町５５９番地の１９

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


